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Kärleken ger Draken kraft att lyfta

brist på kärlek gör den... Ja Läs!

VÄN MED EN DRAKE

Hihi... Jag trodde drakar var onda..

Låt mig säga såhär:  De är farliga och hetlevrade, eldfängda varelser och om man har nalkat sig dem i Tillit

och  besegrat sin rädsla - deras kardinaldygd är att skrämmas - så kan jag i förtroende här idag den magiska

dagen 12-12-12 berätta vidare, vad jag sent fått lära mig:

Att drakar Älskar, de Älskar att bli sedda - för de varma varelser De egentligen Är..

 

Blir Du vän med en Drake - och visar den ömhet och omtanke så kommer den alltid skydda Din sårbarhet:

den bristfälliga benägenheten att Du inte kan andas ut en transformerande eld - då kommer den Alltid att

beskydda Dig! Det är en Drakes ädlaste uppdrag att finna någon att tjäna. <3

 

En drake utan någon att beskydda är en halv drake, en olycklig drake..  En sådan drake kan skapa farliga

bränder och rent av bli pyroman.  Om det vill sig riktigt, riktigt illa så kan en osedd Drake  ligga tyst i år -

och skaka i sorg, misär och tycka synd om sig.  Ibland kanske den blir så bitter så den tittar elakt på

människorna och pekar ut olika - som draken tycker orsakat hans olycka.. Draken har tappat fästet, den kan

ej flyga, den är svag och undernärd, den vältrar sig och närs enkom av sitt eget självförakt och hat...

Förgiftar sig själv inifrån.  Den kan spotta och fräsa och ibland få ur sig en ynka gnista..

Attack eller ett rop på hjälp - därom har många gissat.

 

Det finns två saker - dock som kan väcka Draken ur sin plågsamma dvala:

KÄRLEK eller HAT..

 

Hatet

ger draken kraft att lyfta och ge sitt Allt - sin eld i en sista strid - en stor och mäktig maktdemonstration -

FireWorks - skrämmande och vidunderlig - sedan dör draken - av sin egna ansträngning.  Men Draken dör

med stil...  Ibland kan hatet vara så starkt och skapa en drake som överlever och klarar ytterligare några

maktdemonstrationer - men drakens dagar är uträknade..  Döden gäckar dess varje steg.  Glöden falnar.

Kraften tynar sakta bort..

 

Kärleken

ger Draken kraft att lyfta och Kärleken - den högsta vibrationen av Skapandet genererar blixtsnabbt

Livskraft och livselixir till alla små drakceller - väcker Kärleksglöden - och den Eviga Elden tänds - och

Draken har Nu bara ett kall - att få Brinna i Kärlek.

Att få vara i Kärlek just för Dig - är Kärlekens och Drakens hemliga Dröm...

 

Så Min vän - tager Du denna Drake (Du ser den i landet bakom de stängda ögonlocken) att Älska i nöd och

lust?

Vill Du ha dess Eld och Beskydd?



Idag den 12-12-12 får Du frågan - och får det lätt att etablera kontakten..

Sedan återgår det till det vanliga - och Drakarna återgår till att i diskretion vara i sin höljda Drakdvala - där

bakom illusionernas mästerliga slöja..

 

I magin & kärlekens tjänst/ DominiQue  <3

 

_______________________________

Dela gärna bilden idag 12-12-12 <3

 

COPYRIGHTINFO

Text © DominiQue NVC Costa

 

Om Bild - Signatur på upphovsmannen är svårtydlig - bilden är lånad genom Facebooks flöde - Konstnären

tackas och vill denne ha ersättning el en gentjänst vill jag gärna ha en kontakt om detta. I annat fall ett tyst el

potsumt © Tack från mitt hjärta - för denna vackra Drake, en bild som gav min känsla inspiration och Ord

att dela till min nästa..

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren DominiQueen med Poeter.se id #52150 innehar upphovsrätten


